
VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

Smlouva o operativním leasingu Čtslo:14574O7
Smluvní strany

ŠkoFlN s.r.o', se sídlem Pekařská 6, 155 oo Praha 5, Česká republika, lÓ: 45805369, DlČ: cz458o5369
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddÍl C, vloŽka 'í 1 881
na straně posb/tovatele leasingu jako ,,Společnost"
Klient Číslo klienta: 663001

Jméno a přÍjmení / Název: firmy: Vodovody a kanaliiace Pardubice, a.s. lČlRČldatum narození: 60108631
Bydl|ště/sídlo/místo podnikání: ,Tep|ého 2o14,53oo2 Pardubice DlČ: cz6o1o8631
Názevasídlobanky:MoNETAMoneyBank,a.s.PardubiceČísloúčtrr._
Zastoupený:

Jméno a příjmení: lng. Martin Charvát'
Rodnéčíslo: t4
ň:.!^np,.".,. 

-

na straně příjemce leasingu jako 
''Klient"

uzavírajÍ dle s 1746 odst. 2 oběanského zákoníku tuto smlouvu o operativním leasingu (,,dále jen 
'Smlouva''),zaníže uvedených podmínek'

společnost přenecháVá na ákladě Smlouvy klientovi do uŽÍvání dopravnÍ prostředek specifikovaný níže (dále jen ,,Předmětné vozidlo")'

Předmětné vozidlo
Tye/r-oce|' Škcca superb liftba €
Nové/ojeté: ,ojeté

Barva vozu

Doplňková
VýbaVa:

Podmínky smlouvy

Měna smlouvy:

Varianta kalkulace:

Doba leasingu:

Počet km za rok:

Počet km za dobu leasingu:

Volná hranice km za dobu leasingu:

Druh:

obsah motoru (ccm)Ánýkon (kW):

Řidlě:

Způsob užití: BěŽné užití

Cenové podmínky

l Pořizovací cena Vozu bez DPH

i poňzovací cena vozu vč. DPH

_íců Měsíční leasingová splátka bez DPH: 
'

-,

rei. Měsíčníleasingovásplátkavě.DPH:

JG Sazbazakaždý přejeý km (bez DPH):

Sazbaza každý nedojet'ý km (bez DPH):

Klient:
za

osobní automobiIy

k

Kč
.É-

--r:r{EffiT
17 520,43'.

=#=E-r
=
ň

Práva a povinnosti smluvnÍch stran
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou obchodní podmínky společnosti ŠkoFlN s.r'o. pro poskytování operativního leasingu Verze oPoLVss2206, pokud před
podpisem této Smlouvy Klient již přijal a akceptoval tuto vezi jako účinnou pro všechny smlouvy o operativním leasingu silničnÍch vozidel uzavřené mezi Klientem
a společností; v opačném případě jsou nedílnou součástí této smlouw obchodní podmínky společnosti ŠkoFlN s.r.o. pro poskytování operativního leasingu
verzeoPoLVSs2112('oPoL..),Ceníkúkonů(dostupnýn.-=c.Á^ifiLaóá'nzsahuslužebuvedenávpřílozeč..1tétosmlouvy

Klient podpisem této Smlouvy potvzuje, že před podpisem této Smlouvy obdÉel oPoL, podrobně se s nimi seznámil, souhlasí s obsahem oPoL a potvrzuje, že
podmínky stanovené v oPoL jsou závazné pro poskytnutí operativního leasingu dle této smlouw, jeho splácení a pro všechny další okolnosti smluvního váahu
mezi Společností a Klientem' Klient bere na vědomí a souhlasí, Že oPoL činí nedílnou součást této Smlouvy uzavírané mezi Společností a Klientem a Že jsou pro
Klienta záVazné. Klient prohlašuje, Že se seznámil s Driver setem dostupným na intemetorných shánkách Společnosti, přijímá jej a souhlasí s jeho zněním.

V otázkách rnýslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní strany řídí příslušnými ustanoveními zákona ě.8912012 Sb. občanshý zákoník v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, Že pro smluvní váahzaložený touto smlouvou se ust. s 1799 a $ 1800 ákona č. B9l2o12 Sb. neuplatní. Aniž by byla dotčena jakákoli
ustanovení této Smlouvy, strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souladu s s 1765 odst. 2 zákona ě. 8912012 Sb. Strany dále prohlašují, že žádná
z nich se nepovďuje za slabší stranu ve vztahu k ostatním stranám dle příslušných ustanovení ákona č. 89/20'12 Sb.

Klient bere na vědomí, Že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (Co2) uvedené Vdokumentaci kvozidlu jsou platné pro vozidlo
v konfiguraci, jak bylo dodáno ýrobcem ze sériové výroby' Jakékoliv použitÍ příslušenstvÍ ěi doplňkové výbavy do/na vozidlo můŽe ovlivnit hodnoty spotřeby
pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (Co2) uvedené v dokumentaci k vozidlu'

Pro účely této Smlouvy se,,Referenční sazbou" rozumí sazba specifikovaná včl. í.13. oPoL. JestliŽe ke dni převzetí Předmětného vozidla Klientem bude
splněna následující podmínka: ýše Referenční sazby oproti její v'iši ke dni uzavření této smlouvy bude vyšší nejméně o 0'5 procentního bodu, je Společnost
oprávněna jednostranně anýšit měsíční leasingovou splátku uvedenou v této smlouvě až o 15o/o její hodnoý uvedené V této smlouvě' Pokud Společnost uplatní
zvýšení měsíční leasingové splátky z důvodu splnění této podmínky, bude nová rrýše měsÍční leasingové splátky, Kerou je Klient povinen spoleěnosti hradit po
dobu trvání smlouvy, Klientovi sdělena v prvním daňovém dokladu vystaveném Společností po převzetí vozidla Klientem.

V praha S Dne 29.08.2023 V praha S Dne 29.08.2023

Společnost:
za ŠkoFlN s.r.o.

Generovánoprogramam ProFlNplus,vs%e3.'l3.23139.1 vezešablonysMLo-oLVss_NEW-2206.3,verŽesmlouvyí0'29082023í30600
škoFlNar.o. l voLKsWAGENFlNANoALgÉRvrcE8

lč:,15805389
Dlc: CZ45g)5389

koruDondqčf,lsdlw
ůóÍěÍiiÁ6Ěil ii{juůoáL 8ERt/tcEs

á!* Emp9ló866lo! !' 
- 'as'Q

ffi Podepsán$gdWalntIMC,AŠ,Ms J
\šú/

sídlem
P6kalbká 6
155 00 PEha 5

{YÉ{ťáhedEB2b!95sqq995 62 1 08


